Phụ lục I

GIẤY ỦY QUYỀN THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính)

CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ

PHÊ THẮNG LỢI

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Số: 51/GUQ-CTCP

Giấy ủy quyền thực hiện công

bố thông tin*

Đăk Lăk, ngày 06 tháng 03 năm 2024

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

I. Bên ủy quyền (sau đây gọi là “Bên A”) (là tổ chức có nghĩa vụ công bố thông tin):

- Tên giao dịch của tổ chức, công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ THẮNG LỢI

- Tên quỹ đầu tư chứng khoán đại chúng (trường hợp công ty quản lý quỹ đăng ký người được

ủy quyền công bố thông tin cho quỹ đại chúng): …..

- Mã chứng khoán: CFV

- Địa chỉ liên lạc: Km 17 Quốc lộ 26, xã Hoà Đông, huyện Krông Pắc, tỉnh Đăk Lăk, Việt Nam

Điện thoại: 02623.514.365 Fax: 02623.514.365

Email: phongtochucthangloi@gmail.com

Website: http://thangloicoffee.com.vn/

II. Bên được ủy quyền (sau đây gọi là “Bên B”):

- Ông (Bà): LÊ ĐẶNG UYÊN ĐAN

- Số CCCD (hoặc số hộ chiếu): 066194005797 Ngày cấp: 17/06/2021 Nơi cấp: Cục CSQLHC về

TTXH

- Địa chỉ thường trú: 250 Nguyễn Công Trứ, Tự An, TP Buôn Ma Thuột, tỉnh Đăk Lăk

- Chức vụ tại tổ chức, công ty: TP. Tổ chức Hành chính, Thành viên Ban kiểm soát

III. Nội dung ủy quyền:

- Bên A ủy quyền cho Bên B làm “Người được ủy quyền công bố thông tin” của Bên A.

- Bên B có trách nhiệm thay mặt Bên A thực hiện nghĩa vụ công bố thông tin đầy đủ, chính xác

và kịp thời theo quy định pháp luật.

mailto:phongtochucthangloi@gmail.com
http://thangloicoffee.com.vn/

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi có thông báo hủy bỏ bằng văn bản của

Công ty cổ phần cà phê Thắng Lợi.

BÊN A/NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

BÊN B

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lê Đặng Uyên Đan

Tài liệu đính kèm:

- Bản cung cấp thông tin người được ủy quyền công bố thông tin theo mẫu tại Phụ lục 3;

Ghi chú: Đối với tổ chức là nhà đầu tư nước ngoài, bên A là người đại diện theo pháp luật được

thay thế bằng người đại diện theo thẩm quyền.

		2024-03-06T15:25:27+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ THẮNG LỢI
	I am the author of this document